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Green Cargo rekryterar Claes Scheibe
som ny fordons- och fastighetsdirektör

Green Cargo har utsett Claes Scheibe till ny fordons- och fastighetsdirektör.
Han tillträder sin tjänst den 19 maj och tar samtidigt plats i företagets
ledningsgrupp. Claes Scheibe efterträder Magnus Schening, tillförordnad
fordons- och fastighetsdirektör, som inom kort återgår till sin
konsultverksamhet.

– Jag är glad att Claes Scheibe har valt att tacka ja till uppdraget som
fordons- och fastighetsdirektör på Green Cargo. Hans erfarenhet från industri
och järnvägsbranschen tillsammans med hans ledaregenskape kommer att



vara ett värdefullt tillskott till vår ledningsgrupp och till det fortsatta arbetet
med att utveckla vår affär, säger Henrik Dahlin, vd för Green Cargo.

Claes Scheibe har över 30 års erfarenhet från ledande befattningar inom
transport-, energi- och industrisektorn, där han har drivit strategisk
utveckling, affärstillväxt och teknisk förnyelse. Under perioden 2018–2024
var han vd för Hector Rail AB, Nordens största privatägda
godsjärnvägsföretag.

Tidigare har Claes varit koncernchef för Envac AB, affärsområdeschef för
Power Electronics inom Alstom Grid samt haft flera internationella chefsroller
inom ABB. Han är civilingenjör i industriell ekonomi från Linköpings
universitet och har en Executive MBA från Handelshögskolan i Stockholm.
Claes får ansvaret för Green Cargos fordonsflotta, verkstäder och fastigheter,
vilket är centrala delar i bolagets operativa verksamhet. Han kommer att
rapportera till vd och ingå i ledningsgruppen.

– Det är med spänning och stor entusiasm som jag ser fram emot att börja på
Green Cargo. Jag hoppas kunna bidra med erfarenhet från mina år inom
järnvägsbranschen och samtidigt lära mig nya saker från en organisation med
stor kompetens och engagemang, säger Claes Scheibe.

Green Cargo erbjuder näringslivet säkra, kapacitetsstarka och hållbara
transporter till cirka 200 platser i Skandinavien och med partners når vi
närmare 1000 i övriga Europa. Vårt transportarbete uppgick till 9,7 miljarder
nettotonkm 2024. Nästan 98 procent av vårt totala transportarbete sker med
eldrivna lok där elen uteslutande kommer från fossilfria källor. Varje vardag
kör vi 31 miljoner nettotonkilometer och ersätter därmed 9 000
lastbilstransporter i vägnätet. Vi har 1 750 anställda, och har en
årsomsättning på 4,2 miljarder SEK (2024).
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